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Ochronne magnetyczne etui ze
stojakiem UGREEN LP763 do
iPhone 15Pro 6.1cala (Czarna)

Cena 39,90 zł

Numer katalogowy 270510278

Kod producenta 054954

Kod EAN 6941876225286

Opis produktu

Ochronne magnetyczne etui ze stojakiem UGREEN LP763 do iPhone 15Pro 6.1cala
(Czarna)

Etui na iPhone’a 15 Pro marki UGREEN jest wykonane z materiałów, które tłumią wstrząsy, dostarczając kompleksową ochronę
przed przypadkowymi upadkami i zarysowaniami. Powstało z myślą o swobodzie użytkowania, dlatego zostało wyposażone w
solidny magnes, dzięki czemu bez przeszkód możesz korzystać z ładowania magnetycznego, uchwytów samochodowych itp.
Co więcej, etui oferuje chowany stojak, który pozwoli Ci wygodnie oglądać filmy lub przeglądać media społecznościowe. Etui
wyróżnia się również wysoką odpornością na zużycie.

Trwałość na lata

Nie musisz się już martwić o losy swojego telefonu po upadku. Etui jest zbudowane z materiałów najwyższej jakości, a dzięki
wzmocnieniu na obwodzie, zapewnia niezrównaną ochronę wrażliwych krawędzi Twojego smartfona. Oznacza to, że
nieplanowany upadek nie wpłynie na stan Twojego iPhone’a.

Bezproblemowe ładowanie

Etui wspiera ładowanie bezprzewodowe z funkcją MagSafe i jest wyposażone w magnesy, które pewnie i mocno łączą telefon z
magnetyczną ładowarką. Zapewnia stabilność i bezpieczeństwo podczas ładowania, a także kompatybilność, co sprawia, że
urządzenie ładuje się bez zakłóceń.

Doskonałe dopasowanie dla iPhone’a 15 Pro

UGREEN LP763 nie ogranicza się tylko do ochrony korpusu smartfona. Zabezpiecza również delikatne elementy takie jak
obiektywy i ekran. Wystarczyło niewielkie uniesienie krawędzi etui, aby zwiększyć poziom bezpieczeństwa Twojego
urządzenia.

Komfort użytkowania

Doskonałe dopasowanie etui do iPhone’a 15 Pro sprawia, że korzystanie z telefonu jest absolutnie bezproblemowe. Ponadto
materiał pokrowca jest miły w dotyku, co dodatkowo zwiększa komfort użytkowania. Dla pełnej wygody możesz użyć
składanego stojaka i dostosować kąt ustawienia telefonu w zakresie 40-110° oraz ustawić telefon w pionie lub poziomie, aby
oglądać filmy lub prowadzić wideorozmowę bez konieczności trzymania smartfona w rękach.

Producent UGREEN
Model LP763
Przeznaczone dla iPhone 15Pro 6.1cala
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